

SPR Satakunnan piirin osastot

Osastokirje 4.3.2021

Hyvät osastojen vapaaehtoiset, tämä on vuoden toinen uutiskirje piiriltä osastoille. Kirje lähetetään puheenjohtajille, varapuheenjohtajille, sihteereille, jäsenmestareille, kotimaan avun- ja valmiuden yhdyshenkilöille sekä tiedottajille. Toivomme, että välitätte kirjettä myös toimintaryhmien vetäjille ja muille vapaaehtoisille osastojen sisällä.

Osastofoorumi verkossa ke 10.3.2021

Tervetuloa osastofoorumiin teamsin kautta keskiviikkona 10.3.21 klo 18.00-19.30. Aiheina: Korona tilanne, osastojen valmiussuunnittelu, osastojen kevätkokoukset
Alla olevan linkin kautta pääset osallistumaan foorumiin.

Microsoft Teams -kokous

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tätä](#)

[Lisätietoja](#) | [Kokousasetukset](#)

Teamsin käyttö on helppoa, mutta jos tarvitset apua, soita piiritoimistoon tai kenelle tahansa piirin työntekijälle, niin saat avun. Ohjeet löytyvät myös sähköpostin liitteestä.

Opi käyttämään Teamsia vapaaehtoistoiminnassa

Miten tavata ystävää kaipaavaa turvallisesti etäyhteyksiä käyttäen? Miten kokoontua toimintaryhmän kanssa? Miten järjestää kokous tai koulutus?

Poikkeusolot rajoittavat kohtaamisia ja harrastamista. Siitä huolimatta ja juuri sen vuoksi Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaa tarvitaan!

Opi, miten Teams taipuu osaston tarpeisiin! Satakunnan piirin Kanttia lisää -hanke järjestää koulutussarjan, joka sopii sinulle, jos olet missä tahansa osaston toiminnassa – terveystieteessä, kotoutumisen tukena, ystävätoiminnassa, valmiustoiminnassa...

Kouluttamassa on Taru Hakanen, jolla on pitkäaikainen kokemus Punaisesta Rististä ja osastojen toiminnasta.

Koulutuksessa on kaksi erilaista sisältöä:

1) Teamsin käyttö kouluttajille ja toimintaryhmien vetäjille

- **torstaina 4.3. klo 17 - 19** Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/teams_040321
- **tiistaina 23.3. klo 17 - 19** Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/teams_230321

2) Teamsin käyttö osastojen luottamishenkilöille

- **tortaina 11.3. klo 17-19** Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/teams_110321
- **tiistaina 16.3. klo 17-19** Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/teams_160321

Ilmoittaudu vaikka molempiin (1 ja 2), ja valitse niiden alta sinulle sopiva ilta.

Pidetään toisistamme huolta – myös poikkeusaikana!

Toivoo Anne-Mari ja muu piiritoimiston väki sekä Kanttia lisää hanke

Osastojen kevätkokousten järjestäminen

[Osastojen kevätkokoukset](#) tulee pitää sääntöjen mukaisesti maaliskuun loppuun mennessä. Vuonna 2021 ei tällä hetkellä ole edellisen vuoden tapaan tiedossa poikkeuksia tilinpäätöksen laatimis- tai hyväksymisaikatauluun, joten tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittava normaaliaikataulun mukaisesti.

Kokouksen pitämisessä kasvokkain tai etäyhteyksin tulee noudattaa alueellista suositusta. **Koska epävarma tilanne jatkuu edelleen ja äkilliset muutokset alueellisessa epidemiatilanteessa ovat mahdollisia joka puolella maata, on hyvin suositeltavaa, että kaikki osastot varautuvat etäosallistumiseen sekä mainitsevat mahdollisuudesta kokouksutsussa.** Riskiryhmille ja muille etäosallistumista suosiville tulisi aina tarjota mahdollisuus osallistua kokoukseen etänä alueellisesta tilanteesta riippumatta.

Etäosallistumismahdollisuudesta on mainittava kokouksutsussa ja kokouksen tulee kokouksen alussa tehdä päätös etäosallistumisen sallimisesta. Myös etäkokouksella tulee olla fyysinen paikka, jonne halukkaat pääsevät paikan päälle, mutta riittää, että paikalla on esimerkiksi ainoastaan kokouksen puheenjohtaja.

Kokouspaikassa tulee huolehtia riittävästä hygieniasta sekä turvaväleistä turvallisuus- ja hygieniaohteistuksen mukaisesti.

Jos osaston pidetään etäyhteyksin ja niissä on poikkeuksellisesti suoritettavina henkilövaalit, vaalit voidaan järjestää joko postitse (jolloin tulos ilmoitetaan kokouksen jälkeen) tai käyttäen sellaista teknistä menetelmää, jossa voidaan varmistua vaalin luottamuksellisuudesta sekä äänestävän henkilön henkilöllisyydestä. Sopiva ja ilmaiseksi käytettävissä oleva järjestelmä on esimerkiksi [Mentimeter](#). Mahdollisia muita äänestyksiä ei tarvitse suorittaa suljettuna, vaan niissä voidaan käyttää vapaamuotoista menetelmää.

Lisätietoja antavat Eeva Holopainen, pääsihteerin erityisavustaja, p. 040 180 1680, eeva.holopainen (at) punainenristi.fi ja Katriina Kuusela, järjestökehityskoordinaattori, p. 040 546 6458, katriina.kuusela (at) punainenristi.fi

Tilinpäätöksen allekirjoittamisesta

Voimassa olevien lakien perusteella tilinpäätöksen allekirjoituksen voi tehdä sähköisellä allekirjoituksella tai osa nimistä voi olla asiakirjaan perinteisesti käsin tehtyjä ja osa voi olla sähköisiä asiakirjaan liitettyjä allekirjoituksia. Sähköinen allekirjoitustapa tulisi kuitenkin lain mukaan perustua vahvaan tunnistautumiseen, joten sähköpostiviestillä tilinpäätöksen allekirjoittamista ei voida pitää ko. allekirjoituksena ja ei siten ole suositeltava tapa.

Järjestön sähköinen allekirjoitus on tulossa piirien käyttöön, mutta ei ainakaan toistaiseksi osastoille järjestön tarjoamana. Joillakin osastoilla voi kuitenkin olla käytössä maksullista sähköisen allekirjoittamisen palvelua eri palvelun tarjoajilta, ja niitä voi käyttää.

Kaikkien hallituksen jäsenten ei tarvitse tilinpäätöstä allekirjoittaa, vain niiden hallituksen jäsenten, jotka ovat läsnä päätösvaltaisessa kokouksessa, jossa tilinpäätös käsitellään. Tilinpäätös on päivättävä sille päivälle, jolloin se hyväksytään kokouksessa, mutta varsinaista allekirjoitusta asiakirjaan ei tarvitse tehdä samanaikaisesti. Jos kokous toteutetaan täysin etäyhteyksillä, voidaan myös sopia, että tilinpäätösasiakirjat ovat osaston toimitilassa (tai sovitulla henkilöllä) ja kokoukseen osallistuneet voivat hoitaa nimen kirjoittamisen tilinpäätöspapereihin kukin eri aikaan.

Lisätietoja allekirjoituksista antaa Liisa Karhu, osastokirjanpidon tiiminvetäjä, p. 040 642 1925, liisa.karhu (at) punainenristi.fi

Rasisminvastainen viikko 15.–21.3.2021

Punainen Risti on laatinut toimintaohjeet rasismia vastaan yhteisöille (esim. työpaikoille), yksilöille (meille jokaiselle) ja kouluille. Jaetaan ohjeita mahdollisimman laajasti sosiaalisessa mediassa ja sähköpostilla osaston yhteistyökumppaneille: <https://rednet.punainenristi.fi/RVviikko2021>

Osastot voivat osallistua myös ottamalla yhteyttä paikallisiin kouluihin ja tarjota etäkouluvierailumateriaaleja opettajien käyttöön: <https://sroppimateriaalit.fi/web/site-28828/state-jurdembseiwe6mi/front-page?theme=Rasisminvastainen%2520viikko>

Some-päivityksissä käytetään tunnistetta #rasisminvastainenviikko

Jos tulee mitä tahansa kysyttävää, olkaa yhteydessä: Annakatriina Jylhä, p. 040 1457732, annakatriina.jylha@punainenristi.fi

Tehdään yhdessä loistava kampanja!

Satakunnan piirin vuosikokous 24.4.2021

Piirihallitus kokouksessaan ke 10.2.21 päätti että piirin vuosikokous pidetään etäkokouksena Korona tilanteen vuoksi.

Aika: la 24.4.2021, (aikataulu tarkentuu myöhemmin)

Paikka: TEAMS (linkki kokouksen lähetetään ilmoittautuneen sähköpostiin viimeistään pe 23.4.)

Ilmoittautumiset seuraavan linkin kautta: https://www.lyyti.in/vuosikokous_240421

Tervetuloa!

Satakunnan piirin osastokummit

Piiritoimistossa on nimetty jokaiselle osastolle oma osastokummi. Kummit tulevat mielellään käymään osastossanne. Kutsukaa siis kumminne vierailulle. Voitte esim. suunnitella yhdessä jäsenkampanjaa, käydä lävitse osaston valmiussuunnitelmaa tai jutella teitä askarruttavista asioista jne.

Hakuni Anne-mari, (puh. 040 760 7141, anne-mari.hakuni@punainenristi.fi)

- Eurajoki, Kiikoinen, Lavia, Luvia, Noormarkku ja Siikainen.

Hiidenoja-Sirén Tiina, (puh. 0400 651105, tiina.hiidenoja-siren@punainenristi.fi)

- Ahlainen, Harjavalta, Huittinen, Kokemäki ja Nakkila.

Ilén Paula, (puh. 040 563 0118, paula.ilen@punainenristi.fi)

- Eura, Hinnerjoki, Kullaa, Mouhijärvi ja Ulvila

Koskinen Eeva-Liisa, (puh. 040 861 0748, eeva-liisa.koskinen@punainenristi.fi)

- Karvia, Köyliö, Lappi, Pomarkku, Punkalaidun ja Säskylä.

Petäjä Kari, (puh. 0400 322 191, kari.petaja@punainenristi.fi)

- Honkajoki, Ikaalinen, Jämijärvi, Pohjois-Ikaalinen, Vammala ja Äetsä.

Söderman Ellinoora, (puh. 040 142 4244, ellinoora.soderman@punainenristi.fi)

- Kankaanpää, Merikarvia, Pori ja Rauma.

Hyvää kevättalven jatkoa

toivottaa

SPR Satakunnan piiritoimiston väki



Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
Pohjoispuisto 3, 28100 Pori
p. 040 168 0521 (arkisin klo 9.00-15.00),
satakunta@punainenristi.fi

satakunta.punainenristi.fi

